
UCHWAŁA NR XXVIII/243/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 6j ust. 2, ust. 2a, ust. 3 oraz art. 6k ust. 1, ust. 2, 
ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/175/20 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 30 września 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 
i ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 2721 ze zm.) zmienia się § 2, 
który otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w § 1 ust. 1 w zabudowie jednorodzinnej i wielolokalowej, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 30,00 zł za osobę, przy czym stawka za 5 osób i więcej wynosi 150,00 zł. 

2. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w § 2 ust. 1 w zabudowie jednorodzinnej i wielolokalowej, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny w wysokości 60,00 zł za osobę, przy czym stawka za 5 osób i więcej wynosi 
300,00 zł. 

3. Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych stanowi iloczyn stawki opłaty określonej w ust. 1 lub 2 i ilości osób zamieszkałych 
w gospodarstwie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

   

  

 
1) Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 i  z 2021 r. poz. 1038 

Id: 60200D43-4106-4D29-94E9-B316618A07C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-01T08:45:31+0000
	Polska
	Dariusz Piotr Gajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




